
WTTV 2014/15

Jungen-Verbandsliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV DJK Holzbüttgen 16 12 3 1 122:46 +76 27:5
2 TUSEM Essen 16 13 1 2 121:64 +57 27:5
3 TV Borken 16 11 3 2 114:71 +43 25:7
4 SV BW Dingden 16 8 4 4 110:76 +34 20:12
5 BSV GW Wesel-Flüren 16 6 0 10 84:100 -16 12:20
6 TTC Union Mülheim 16 6 0 10 75:97 -22 12:20
7 MTV Rheinwacht Dinslaken 16 4 3 9 76:106 -30 11:21
8 TSSV Bottrop 16 4 1 11 63:106 -43 9:23
9 SVM Essen 16 0 1 15 28:127 -99 1:31

10 Spvgg. Sterkrade-Nord zurückgezogen/gestrichen am 09.12.2014
 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.

Spielleiter-Kontaktadresse
Gesinghaus, Dustin, d.gesinghaus@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.08.2014 14:00 v (2)

14:15 v (1)
14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

TUSEM Essen
TV Borken
TSSV Bottrop
SV DJK Holzbüttgen
SV BW Dingden

MTV Rheinwacht Dinslaken
TTC Union Mülheim
SVM Essen
Spvgg. Sterkrade-Nord
BSV GW Wesel-Flüren

8:2
8:1
8:0

8:0 Z
8:3

Sa. 06.09.2014 14:00 (1)
14:00 v (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

SVM Essen
Spvgg. Sterkrade-Nord
TTC Union Mülheim
MTV Rheinwacht Dinslaken

SV DJK Holzbüttgen
TUSEM Essen
BSV GW Wesel-Flüren
SV BW Dingden

2:8
1:8 Z
8:4
3:8

Di. 16.09.2014 18:30 t/h/
v (1)

TSSV Bottrop TV Borken 1:8

Sa. 20.09.2014 14:00 (1)
14:00 (2)
14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TUSEM Essen
TSSV Bottrop
SV BW Dingden
BSV GW Wesel-Flüren

TV Borken
SVM Essen
TTC Union Mülheim
Spvgg. Sterkrade-Nord
MTV Rheinwacht Dinslaken

8:0
8:1
3:8

8:3 Z
8:2

Sa. 27.09.2014 14:00 v (1)
14:15 v (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

TV Borken
TSSV Bottrop
SVM Essen
TTC Union Mülheim

TUSEM Essen
SV DJK Holzbüttgen
SV BW Dingden
MTV Rheinwacht Dinslaken

8:5
0:8
7:7
8:2

So. 28.09.2014 10:00 (2) Spvgg. Sterkrade-Nord BSV GW Wesel-Flüren 1:8 Z
Sa. 25.10.2014 14:00 v (1)

15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TSSV Bottrop
SVM Essen
TV Borken
TTC Union Mülheim

TUSEM Essen
SV BW Dingden
MTV Rheinwacht Dinslaken
BSV GW Wesel-Flüren
Spvgg. Sterkrade-Nord

8:5
1:8
4:8
8:4

8:4 Z
Sa. 08.11.2014 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken
SV BW Dingden
TUSEM Essen
BSV GW Wesel-Flüren

TV Borken
SV DJK Holzbüttgen
TTC Union Mülheim
TSSV Bottrop

7:7
7:7
8:4
4:8

So. 09.11.2014 10:00 (2) Spvgg. Sterkrade-Nord SVM Essen 8:4 Z
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WTTV 2014/15

Jungen-Verbandsliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.11.2014 14:00 v (2)

14:30 (1)
14:30 h/v (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TUSEM Essen
TTC Union Mülheim
TSSV Bottrop
TV Borken
SV DJK Holzbüttgen

SV BW Dingden
SVM Essen
MTV Rheinwacht Dinslaken
Spvgg. Sterkrade-Nord
BSV GW Wesel-Flüren

8:6
8:2
7:7

8:1 Z
8:0

Fr. 21.11.2014 19:00 v (1) SVM Essen TV Borken 2:8
Sa. 22.11.2014 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 v (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken
SV BW Dingden
BSV GW Wesel-Flüren

SV DJK Holzbüttgen
TTC Union Mülheim
TUSEM Essen

7:7
5:8
3:8

Sa. 29.11.2014 12:30 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (2)
15:00 (1)

BSV GW Wesel-Flüren
SV BW Dingden
SV DJK Holzbüttgen
TUSEM Essen
MTV Rheinwacht Dinslaken

SVM Essen
TV Borken
TTC Union Mülheim
TSSV Bottrop
Spvgg. Sterkrade-Nord

8:1
6:8
8:1
8:1

8:1 Z
Mo.01.12.2014 18:30 h/v (1)Spvgg. Sterkrade-Nord TSSV Bottrop 8:5 Z
Sa. 10.01.2015 14:00 v (1)

14:30 (1)
14:50 (1)
15:00 (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken
TTC Union Mülheim
SVM Essen
BSV GW Wesel-Flüren

TUSEM Essen
TV Borken
TSSV Bottrop
SV BW Dingden

6:8
3:8
2:8
4:8

Sa. 17.01.2015 14:00 (1)
15:00 t/v (1)
15:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TV Borken
SV BW Dingden

SVM Essen
TSSV Bottrop
MTV Rheinwacht Dinslaken

8:1
8:2
8:2

Sa. 24.01.2015 14:00 v (1) BSV GW Wesel-Flüren TTC Union Mülheim 8:5
Sa. 31.01.2015 14:00 v (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken
TTC Union Mülheim
TV Borken
SVM Essen

BSV GW Wesel-Flüren
TSSV Bottrop
SV DJK Holzbüttgen
TUSEM Essen

3:8
5:8
7:7
0:8

Sa. 07.02.2015 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)
14:00 v (1)

MTV Rheinwacht Dinslaken
SV BW Dingden
TUSEM Essen
SV DJK Holzbüttgen

TTC Union Mülheim
SVM Essen
TV Borken
TSSV Bottrop

8:5
8:1
8:5
8:3

Sa. 21.02.2015 15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Union Mülheim
TV Borken
SVM Essen

SV DJK Holzbüttgen
SV BW Dingden
BSV GW Wesel-Flüren

0:8
7:7
3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 25.02.2015 18:30 v (2) TSSV Bottrop TUSEM Essen 2:8
Sa. 28.02.2015 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (2)
15:00 (1)

BSV GW Wesel-Flüren
MTV Rheinwacht Dinslaken
TUSEM Essen
SV BW Dingden

TV Borken
SVM Essen
SV DJK Holzbüttgen
TSSV Bottrop

6:8
8:0 NA

8:5
8:1

Sa. 07.03.2015 14:00 v (1)
15:00 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

SV DJK Holzbüttgen
TSSV Bottrop
TV Borken
TTC Union Mülheim

SV BW Dingden
BSV GW Wesel-Flüren
MTV Rheinwacht Dinslaken
TUSEM Essen

8:1
6:8
8:3
2:8

Do. 12.03.2015 18:30 v (1) SVM Essen TTC Union Mülheim 1:8
Sa. 14.03.2015 14:00 (1)

14:00 v (1)
15:00 (1)

BSV GW Wesel-Flüren
SV BW Dingden
MTV Rheinwacht Dinslaken

SV DJK Holzbüttgen
TUSEM Essen
TSSV Bottrop

4:8
7:7
8:4

Sa. 21.03.2015 14:00 v (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TUSEM Essen
TTC Union Mülheim
TV Borken
SV DJK Holzbüttgen

BSV GW Wesel-Flüren
SV BW Dingden
SVM Essen
MTV Rheinwacht Dinslaken

8:4
1:8
8:1
8:0
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